2022/06/20 16:39:12 / SB011124_株式会社図研_適時開示書類

本文

会 社 名 株 式 会 社 図 研

代表者名 代表取締役社長 勝 部 迅 也

問合せ先 人 事 部 長 塚 腰 明 彦

氏　　名 現 新

あかはね

赤羽
まさあき

正照 海外事業統括部 監査室長

２０２２年６月２１日

各　　　位

（コード番号６９４７ 東証プライム市場）

（TEL.045-942-1511）

人事異動に関するお知らせ

当社では、２０２２年７月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

人事異動

以　　上